
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

/Ь ~£а ДяфЛ-_____ 2014 года

О признании утратившим силу приказа Комитета общего, 
профессионального образования, науки и молодежной политики 
Читинской области № 74 от 29 января 2008 года (в ред. приказов 
Минобразования Забайкальского края № 473-ГА от 29 декабря 2010 г. и 
№ 63 от 02 февраля 2011 г.) «Об утверждении временных требований и 
показателей, применяемых при установлении видов (категорий) 
образовательных учреждений в ходе проведения государственной 
аккредитации на территории Забайкальского края»

На основании статьи 92 Федерального закона РФ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ,
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета общего,
профессионального образования, науки и молодежной политики Читинской 
области № 74 от 29 января 2008 года (в ред. приказов Минобразования 
Забайкальского края № 473-ГА от 29 декабря 2010 г. и № 63 от 02 февраля 
2011 г.) «Об утверждении временных требований и показателей,
применяемых при установлении видов (категорий) образовательных 
учреждений в ходе проведения государственной аккредитации на территории 
Забайкальского края»

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника управления лицензирования, государственной аккредитации, 
надзора и контроля И.И.Катанаева.

Исполняющий обязанности руков< 
Министерства образования, на 
молодежной политики Забайка
края АА.Томских

к


